CONTENITORE

GIADA AIR T
POLTRONA MAXI 2 POSTI 2 POSTI MAXI 3 POSTI

POP 124cm  POP l44cm  POP 164cm  POP 184 cm
BLUES 1286cm  BLUES 148cm  BLUES 168 cm  BLUES 188 cm
JAZZ 136 em JATT 1586 em JAZZ 176 em JAZT 196 em
souL 142cm  SOUL 162cm  SOUL 182cm  SOUL 202 cm
CONTENITORE 142cm  CONTENITORE 162cm  CONTENITORE 182cm  CONTENITORE 202 cm
mat. H17 sox195cm  MaT H17 100x195cm  mat. H17 120x195cm  MaT. H17 140X195 cm
3 POSTI MAXI 4 POSTI KING SIZE GEMELLARE

POP

BLUES

JAZZ

SOuUL
CONTENITORE

mat. H17

204 cm
208 cm
216 cm
222 cm
222 cm

160X195 cm

POP

BLUES

JAZZ

SOuUL
CONTENITORE

mat. H17

224 cm
228 cm
236 cm
242 cm
242 cm

180X195 cm

POP 229 cm
BLUES 233 cm
JAZZ 241 cm
SOuUL 247 cm
CONTENITORE 247 cm

mat. H17 2X 80X195 cm




POLTRONA

POLTRONA MAXI

2 POSTI

FPOP 102 cm POP 124 cm POP 144 cm
BELUES 106 cm BLUES 128 em BELUES 148 em
JAZZ 114 cm JAFZ 136 cm JAFZF 156 cm
SOuUL 120 em SOUL 142 em SOuUL 162 em
CONTENITORE 120 cm CONTENITORE 142 cm CONTENITORE 162 cm
3 POSTI 3 POSTI MAXI 4 POSTI
N ﬂ_% )
N s B . I e
e B N B N
q““_u____:l"| i g ) L 3 i |
— ] . B W
L — e R B
FOP 184 cm POP 204 cm FOP 224 cm
BLUES 188 cm BLUES 208 cm BLUES 228 cm
JAFLT 196 cm JAFF 216 cm JAZSF 236 cm
SOuUL 202 cm SOUL 222 cm SOuUL 242 cm
CONTENITORE 202 cm CONTENITORE 222 cm CONTENITORE 242 cm

2 POSTI MAXI

POP

BLUES

JAZZL

SOuUL
CONTENITORE

164 cm
168 cm
176 cm
182 cm
182 cm



POLTRONA MAXI 2 POSTI 2 POSTI MAXI 3 POSTI

POP N3cm  POP 133cm  POP 153cm  POP 173 cm
BLUES M5cm  BLUES 135cm  BLUES 155cm  BLUES 175 cm
JAZZ N9cm  JAZZ 139cm  JAZZ 159 cm  JAZZ 179 cm
SOUL 122em  SOUL 142cm  SOUL 162cm  SOUL 182 cm
CONTENITORE 122cm  CONTENITORE 142cm  CONTENITORE 162cm  CONTENITORE 182 cm
maT. H17 gox195cm  mat. H17 1oox195ecm  ™MaT H17 120x195cm  ™MaT. H17 140X195 cm
3 POSTI MAXI 4 POSTI KING SIZE

POP 193 cm POP 213 cm
BLUES 195 cm BLUES 215 em
JAZT 199 cm JAZZ 219 em
SOUL 202 cm SOuUL 222 cm
CONTENITORE 202 cm CONTENITORE 222 cm

mat. H17 160x195 cm  MaT. H17 180X195 cm



POLTRONA POLTRONA MAXI 2 POSTI 2 POSTI MAXI
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POP 9lem  POP N3em  POP 133cm POP 153 cm
BLUES 93cm  BLUES N5em  BLUES 135ecm  BLUES 155 ¢cm
IAZZ 97cm  JAZZ N9em  JAZZ 139ecm  JAZZ 159 ¢m
SOouL 100 cm S0uUL 122 cm SOuL 142 cm SOuUL 162 cm
CONTENITORE 100 cm  CONTENITORE 122cm  CONTENITORE 142c¢cm  CONTENITORE 162 ¢m
3 POSTI 3 POSTI MAXI 4 POSTI
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POF 173 cm POP 193 cm POP 213 cm
BLUES 175 cm  BLUES 195cm  BLUES 215 cm
JAZZ 79em  JAZZ 199 ¢cm  JAZZ 219 em
SOuUL 182ecm  SOUL 202ecm SOUL 222cm
CONTENITORE 182 cm CONTENITORE 202 cm CONTENITORE 222 cm
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Sitka 144 cm Sitka 164 cm Sitka 184 cm Sitka 204 cm
Sifka opéradla 80 cm Sifka opéradla 100 em Sifka opéradla 120 em Sitka opéradla 140 cm
ANGOLO AIR CONTENITORE
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PENISOLA 150

Sifka 80 cm

PENISOLA 180

PENISOLA 150

jERE

Sifka 80 cm

PENISOLA MAXI 150

Sitka

100 cm



